



Sayıştay

Haber Bülteni



Kasım 2006
Yıl: 10 Sayı: 120

Bu Sayıda

- 1 **Bangladeş Sayıştay Heyetinin Kurumumuzu Ziyareti**
- 2 **EUROSAI Eğitim Komitesi Semineri**
Avrupa Birliği Sayıştayı Staj Programı
Hastane Enfeksiyonlarıyla Mücadele Faaliyetlerinin Yeterliliği Konulu Performans Denetimi
- 3 **e-Devlet Konulu Performans Denetimi Raporlarımız İngiltere Sayıştayı Raporunda**
Denetçi Yardımcısı Adaylığı Yazılı Sınavı
- 4 **Sosyal Haberler**

Bangladeş Sayıştay Heyetinin Kurumumuzu Ziyareti

Bangladeş Sayıştay Başkanı Asıf Ali ve Başkan Yardımcısı Khorshed Alam Khan'dan oluşan iki kişilik bir heyet, Birinci Başkanımız **Mehmet Damar**'ın davetlisi olarak ve Avrupa ülkeleri Sayıştaylarına gerçekleştirdikleri ziyaret programının son ayağında 22-24 Kasım 2006 tarihlerinde Kurumumuzu ziyaret etmişlerdir.

Türk ve Bangladeş Sayıştayları arasındaki mevcut yakın ve dostane ilişkilerin daha da gelişmesine ve güçlenmesine katkı sağlayan bu üst düzey ziyaret sırasında, heyetler, kurumlarının görev ve yetki alanlarına giren konularda bilgi ve görüş alışverişinde bulunmuşlardır.

Misafir heyet onuruna Başkanımız **Mehmet Damar** tarafından 23 Kasım 2006 tarihinde verilen akşam yemeğine, Bangladeş Büyükelçilik Müsteşarı Supradip Chakma da katılmıştır.



EUROSAI Eğitim Komitesi Semineri

EUROSAI Eğitim Komitesi tarafından düzenlenen “Devlet Yardımları ve Sübvansiyonlarının

Denetimi” konulu seminer Çek Cumhuriyeti Sayıştayı’nın ev sahipliğinde 06-08 Kasım 2006 tarihlerinde Prag’da gerçekleştirilmiştir.

Seminerde “*devlet yardımları ve sübvansiyonlarının denetimi*” ve “*devlet-özel*

sektör işbirliği ile yürütülen projelerin denetimi” konulu çalışma grubu toplantıları yer almış ve ülkelerin bu konularla ilgili deneyimleri hakkında bilgi alış verişinde bulunulmuştur. Toplantılarda ülkemizi Uzman Denetçi **Azmi Es** temsil etmiştir.



Avrupa Birliği Sayıştayı Staj Programı

Avrupa Birliği Sayıştayı (ECA) tarafından birliğe aday ülkelerin Sayıştay denetçilerine yönelik hazırlanan ve 01 Ekim 2006 - 28 Şubat 2007 tarihleri arasında 5 ay süreli olarak Lüksembourg’da düzenlenen “*AB Standartlarında Denetim Uygulama Programı*”na Kurumumuzdan Başdenetçi **Berna Dinç** katılmaktadır.



“Hastane Enfeksiyonlarıyla Mücadele Faaliyetlerinin Yeterliliği” Konulu Performans Denetimi

Performans Denetimi Grubunca yürütülen “*Hastane Enfeksiyonlarıyla*

Mücadele Faaliyetlerinin Yeterliliği” konusundaki denetimin ön çalışma aşaması, Başkanlığa sunulan Ön Çalışma Raporu’nun onaylanmasıyla tamamlanmış olup tam çalışma aşamasına geçilmiştir. 24 Kasım 2006 tarihinde Başkanlıkça onaylanan Ön Çalışma Raporunda belirtildiği üzere çalışmanın kapsamı;

- Planlama, örgütlenme ve kaynak kullanımının etkinliği
- Fizikî yapı, satın alma ve hijyen faaliyetleri
- Sürveyans ve eğitim faaliyetlerinin yeterliliği

temel konularından oluşmaktadır.



e-Devlet Konulu Performans Denetimi Raporlarımız İngiltere Sayıştay'ı Raporunda

Performans Denetimi Grubumuzun Elektronik Devlet (e-Devlet) konulu raporlarına, İngiltere National Audit Office (NAO) raporunda referans olarak yer verilecektir.

İngiltere Sayıştay'ı, çevrimiçi (on-line) kamu hizmeti sunumundaki gelişmeleri inceleyeceği "*E-Government: Progress in Delivering Services On-line*" başlıklı bir performans denetimi çalışmasını, Temmuz 2006'da başlatmıştır. The London School of Economics ile Oxford Üniversitesi Internet Enstitüsü'ne yaptırılan ve Haziran 2007'de tamamlanması öngörülen çalışma, denetim metodolojisine ve içeriğine ilişkin görüş alınmak üzere

Business Case Performans Denetimi Grubuna gönderilmiştir.

Bu çalışmada, Kurumumuz tarafından hazırlanan "*e-Dönüşüm Türkiye Projesi Çerçevesinde Yürütülen Faaliyetler*" ile "*e-Devlete Geçişte Kamu Kurumları Internet Siteleri*" konulu performans denetimi raporlarının İngilizce özetlerine referans olarak yer verileceği bildirilmiştir.



Denetçi Yardımcısı Adaylığı Yazılı Sınavı

Üç aşamadan oluşan "*Sayıştay Denetçi Yardımcısı Adaylığı Sınavı*"nın ikinci aşaması olan yazılı sınav 18-19 Kasım 2006 tarihleri arasında ÖSYM tarafından gerçekleştirilmiştir.

Kurumumuza Veda Edenler

Mensuplarımızdan Koruma ve Güvenlik Görevlisi **Adil Bağdu** 16.11.2006 tarihinde kendi isteği üzerine emekliye ayrılmıştır.



Mensuplarımızdan Daktilograf **Mehmet Er** ise 16.11.2006 tarihinde Gazi Üniversitesi Rektörlüğü okutman kadrosuna naklen atanmıştır.

Kurumumuza veda eden mensuplarımıza, yaşamlarının yeni döneminde sağlık, mutluluk ve esenlikler diliyoruz.



Mensuplarımızdan Mutlu Haberler

Başdenetçi *Erol Eşme*'nin 09.11.2006 tarihinde bir kızı,

Daktilograf *Derya Coşar*'ın 31.08.2006 tarihinde bir kızı dünyaya gelmiştir.

Mensuplarımızı kutlar, bebeklere sağlıklı, mutlu ve uzun bir ömür dileriz.



Evlilikler

Denetçi *Ali Murat Akarsu* 18.11.2006, Denetçi *Salim Demirel* 03.11.2006,

Denetçi Yardımcısı Adayı *İsmail Cengiz Ereğ* ise 27.05.2006 tarihinde evlenmiştir.

Kendilerini tebrik eder mutluluklarının yaşam boyu sürmesini dileriz.



Askerlik Görevi İçin Ayrılanlar

Denetçi *Ökkeş Yıldız* ve Denetçi *H.Engin Gül* 30.11.2006 tarihinde askerlik görevi sebebiyle ücretsiz izne ayrıldılar.

Mensuplarımıza vatani görevlerinde başarılar diliyoruz.